

BRISA VE MARKALARINDAN GELİŞMELER



LASTİK SEKTÖRÜNDE DİJİTALLEŞME

Brisa Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Yakup Demir, Ekotürk TV'de canlı yayın konuğu oldu

Brisa'nın Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Yakup Demir, Ekotürk TV'de Sektörel Bakış programının konuğu oldu ve Brisa'nın müşterilerine yönelik hizmetlerini, yenilikçi iş modellerini ve Brisa Akademi programlarını anlattı.

Brisa, ticari ürünler basın toplantısını Aksaray Akıllı Fabrikası'nda gerçekleştirdi

Brisa, ticari ürünler segmentine yönelik faaliyetlerini ve hedeflerini paylaşmak üzere, sektörüne yönelik bir toplantı düzenledi. Brisa Pazarlama Direktörü Evren Güzel sözcülüğünde gerçekleşen toplantının ardından basın mensupları Türkiye lastik sektörünün ilk akıllı fabrikasını gezdiler.



Aksaray, Harmandalı Köyü çocukları, cesaretli kadını anlattı

Brisa, akıllı fabrikasının olduğu Aksaray ili, Harmandalı Köyü Atatürk Ortaokulu'nda okuyan çocuklar için hem çalışanlarıyla birlikte gönüllülük günü düzenledi hem de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü için film çekti. Çalışanlar çocuklara "cesaretli kadın ne demek?" diye sordu, çocuklar da kendilerini resimle ifade ederek umut dolu cevaplar verdi. Filmi izlemek için: <https://www.youtube.com/watch?v=KAIBK0wWmX8>

Lassa, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde kadın şoförlerin sesi oldu

Lassa, "Yola Sağlam Çıkanlar" platformu kapsamında, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde, otobüs ve kamyon şoförlüğünü meslek edinen kadınların hikayelerine ortak oldu.

Filmi izlemek için:

<https://www.facebook.com/YolaSaglamCikanlar/videos/428795037855537/>



Lassa, Hazer Amani ile Türkiye yollarında

Ülkemizin kültürüne ve mirasına sahip çıkan Türkiye'nin sağlam lastiği Lassa, Hazer Amani ile birlikte ülkemizin yollarını birleştirip, en sağlam sokak lezzetlerini aradığı bir seriyeye başladı. En sağlam sokak lezzetlerinin arandığı "Sağlam Rota"nın ilk durağı Ankara oldu. Her Çarşamba yeni bölümüyle yayınlanan "Sağlam Rota"nın nerede olduğunu izlemek için:

<https://www.youtube.com/user/lassaturkey/videos>

Lassa ve İş Bankası iş birliği

Lassa, Denizbank'tan sonra İş Bankası'nı da tarım grubu kart anlaşmalarına dahil etti. Artık çiftçiler, Brisa bayilerinden İmece Kart ile yapacakları Lassa, Bridgestone ve Dayton marka lastik alımlarında 6 ay faizsiz dönem avantajından yararlanıyor.



ODD Gecesi, Bridgestone sponsorluğunda gerçekleşti

Brisa, Bridgestone markası ile Otomotiv Distribütörleri Derneği'nin düzenlediği ODD Satış ve İletişim Ödülleri Töreni'ne sponsor olarak destek verdi.



Otopratik'in YouTube hesabı yayında

Brisa'nın hızlı bakım ve servis zinciri Otopratik, araç bakımına yönelik ipucu videoları paylaşacağı YouTube hesabını devreye aldı. <https://bit.ly/2QNdFCI>



Brisa yenilikçi iş modelleri Otopratik ve ProPratik mağazalarını Türkiye çapında yaygınlaştırmaya devam ediyor

Yenilikçi iş modelleriyle pazarda tartışmasız liderliğini pekiştiren Brisa, hızlı araç bakım ve servis zinciri Otopratik ve ağır ticari araçlara yönelik satış ve servis mağazası ProPratik'i Türkiye çapında yaygınlaştırma hedefine; yılın ilk çeyreğinde Gaziantep, Muğla ve Diyarbakır'da açılan üç yeni Otopratik mağazası ve Mersin'de açılan ProPratik mağazası ile emin adımlarla ilerliyor.



Brisa, uluslararası pazarlarda da gücüne güç katıyor

Lassa, Güney Kore'nin başkenti Seul'da da ilk Lassa tabelalı mağazasını açtı ve Güney Kore basınında yer buldu. Lassa ayrıca, ilk 3 ay içerisinde ihracat yaptığı ülkelere Afrika'da Mali, Togo, Senegal ve Gana; Asya Pasifik bölgesinde ise Brunei, Myanmar ve Laos olmak üzere 7 yeni destinasyon daha kattı.



Yolculuğun Öncüleri belli oldu

Brisa, "Yolculuğun Öncüleri" açık inovasyon programının final etabını Kolektif House'da düzenlenen etkinlik ile gerçekleştirdi. Kazaları azaltmak için sürücü davranışlarını analiz eden Stroma Vision girişimi birinci oldu.

İŞ ORTAKLARIMIZLA BİR ARADAYDIK

Brisa iş ortakları Barselona'daydı

Brisa, satış kampanyası ile belirlediği 15 ortağını, 14-15 Mart'ta Barselona'da ağırladı. İş ortakları, Barselona-Lyon maçını da birlikte izleme fırsatı yakaladılar.



Brisa Bayi Konseyi buluşmaları başladı

"Sahadabiriz" vizyonu ile sahanın tam ortasında olma, pazarın nabzını tutma, doğru aksiyonları doğru zamanlamada hayata geçirme hedefleriyle Brisa Bayi Konseyi buluşmaları başladı.

Brisa Akademi, Yeni Nesil İş Başında programına devam ediyor

Brisa; 2. ve 3. kuşak iş ortaklarına yönelik, Akbank Aile Şirketleri Akademisi Programı kapsamında, Sabancı Üniversitesi Yönetici Geliştirme Birimi EDU iş birliğiyle gerçekleştirilen Yeni Nesil İş Başında programının bu yılki ilk modülüne 20 iş ortağının katılımıyla başladı.



Yılın Kooperatif Turnesi Başlıyor!

Brisa, Ticari araç lastiklerine yönelik kooperatif turnesi düzenledi

Brisa, ticari araç lastikleri perakende müşterileriyle bir araya geldiği Türkiye turnesi düzenledi. Brisa turne kapsamında 24 farklı ilde ve 33 farklı kooperatifte hem müşterilerle güçlü ilişkiler kurdu hem onlara özel satış koşullarını tanıttı.

ÖDÜLLER VE BAŞARILAR

Bridgestone Bölgesel Ödüllerinde Brisa'ya 3 ödül birden

'İzmit Tesislerinde Çekilen Yeraltı Suyunun Azaltılması Projesi' çevre kategorisinde Altın ödülle, 'Genba Room' uygulaması yönetim kategorisinde Gümüş ödülle ve 'Binek Araç Filo Hizmet Modülü' de mobilite kategorisinde Gümüş ödülle layık görüldü.



Brisa'ya PRİDA Ödüllerinde Birincilik Ödülü

Brisa, PRİDA Ödüllerinde, Doğa İçin Çal – Turnalar Hep Üçün - Doğa İçin Çal projesi ile İç İletişim ve Değişim Yönetimi kategorilerinde birincilik ödülünün sahibi oldu.